UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

 SỞ CÔNG THƯƠNG

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /GM-SCT Quảng Ngãi, ngày     tháng 10 năm 2025

GIẤY MỜI

Làm việc về tình hình thực hiện của các dự án tại

cụm công nghiệp Ba Động, xã Ba Động

Thực hiện chỉ đạo của Phó Chủ tịch UBND tỉnh Trần Phước Hiền tại

Thông báo số 111/TB-UBND ngày 20/8/2025 về Kết luận tại buổi làm việc với

Sở Công Thương về kết quả thực hiện nhiệm vụ trọng tâm 7 tháng đầu năm và

Kế hoạch thực hiện nhiệm vụ các tháng cuối năm 2025; Sở Công Thương tổ

chức buổi làm việc về tình hình thực hiện của các dự án tại Cụm công nghiệp Ba

Động, xã Ba Động, nội dung cụ thể như sau:

1. Thành phần tham dự:

- Ông Huỳnh Minh Chương – Phó Giám đốc Sở Công Thương, chủ trì;

- Đại diện các Sở: Nông nghiệp và Môi trường, Tài chính;

- Đại diện Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng Khu vực Ba Tơ;

- Trung tâm phát triển quỹ đất Khu vực Mộ Đức;

- Đại diện UBND xã Ba Động;

- Đại diện Công ty TNHH MTV Sản xuất và Thương mại Ngọc Trâm;

- Đại diện Công ty Cổ phần Thương mại Bảo Đạt Thành.

2. Thời gian: Vào lúc 14 giờ 00 phút, ngày 08/10/2025 (Chiều thứ 4)

3. Địa điểm: Tại CCN Ba Động, xã Ba Động, tỉnh Quảng Ngãi1.

4. Chuẩn bị nội dung:

- Đề nghị UBND xã Ba Động, BQL dự án đầu tư xây dựng khu vực Ba Tơ

báo cáo tình hình thực hiện cụm công nghiệp Ba Động (hạ tầng, giải phóng mặt

bằng, thu hút các doanh nghiệp thứ cấp, các khó khăn, vướng mắc, kiến nghị).

- Công ty TNHH MTV Sản xuất và Thương mại Ngọc Trâm, Công ty Cổ

phần Thương mại Bảo Đạt Thành báo cáo tình hình, tiến độ triển khai các dự án

tại CCN Ba Động, các khó khăn vướng mắc và đề xuất kiến nghị2.

1 Nhờ Công ty Công ty TNHH MTV SXTM Ngọc Trâm bố trí phòng phục vụ buổi làm việc.
2 Công ty gửi Báo cáo về Sở Công Thương trước ngày 06/10/2025 (Liên hệ đ/c Phúc, chuyên viên Phòng QLCN

Sở Công Thương, SĐT 0934762962)

2

Sở Công Thương đề nghị quý cơ quan, đơn vị tham dự đúng thành phần và

thời gian, để buổi làm việc đạt kết quả./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- GĐ, PGĐ Chương;

- Văn phòng;

- Lưu: VT, QLCN.

 KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Huỳnh Minh Chương

		2025-10-02T15:38:18+0700
	Huỳnh Minh Chương

		2025-10-02T15:43:17+0700

		2025-10-02T15:43:17+0700

		2025-10-02T15:43:17+0700